黄山高新区源头排水单元雨污分流提升改造工程 社会稳定风险评估公众参与公示

根据安徽省重大决策社会稳定风险评估相关文件规定,合肥标杆信息咨询有限公司受委托对黄山高新区源头排水单元雨污分流提升改造工程进行社会稳定风险评估。为广泛征询利益相关者对项目决策、准备、施工和运营阶段社会稳定风险方面的意见和诉求,现将拟建项目有关情况公示如下:

一、项目概况

对高新区范围长运家园、新潭故里、竹林安置区、碧桂园小区等约 50 个住宅小区内部管网和屯溪一中、昱城中学、黄山实验小学、新潭小学、黄山首康医院等约 15 所学校、医院,以及企事业单位管道与市政管网连接处进行清淤检测,对雨污水管道错接、乱接问题、缺陷问题进行提升改造,其中:清淤检测雨污水管道约 758.5 公里,提升改造雨污水管道约 199 公里。

本项目建设期 24 个月, 计划于 2024 年 8 月份开始前期工作, 2024 年 10 月份开工, 建设期间完成项目的前期设备采购、安装、调试、验收等, 预计 2026 年 9 月工程全部竣工。

本项目报批总投资为 33948 万元,其中,第一部分工程费用为: 28668.50 万元,第二部分工程建设其它费用: 2764.83 万元,预备费为: 2514.67 万元,项目建设资金来源拟为高新区管委会财政预算资金及对上争取。

二、报告编制单位和联系方式

单位名称: 合肥标杆信息咨询有限公司

地址: 合肥市庐阳区庐阳工业园区

联系人: 黄工

电话: 18905600638 邮箱: 2387476346@qq.com

三、征求公众意见的主要事项

- (一)对象范围: 受建设项目直接和间接影响的公民、法人或者 其他组织。
- (二)拟采取的公众参与方式:通过网站及张贴公告向公众公布项目信息;采取问卷调查的方式向公众征求意见。
 - (三)征求意见主要内容:
 - (1) 项目实施对当地经济与社会发展的影响;
 - (2) 项目施工过程中对当地居民生产、生活及其他方面的影响;
 - (3) 项目决策、准备、施工阶段影响社会稳定的因素;
 - (4) 其他方面的意见和诉求。

四、公众提出意见的主要方式

公告刊登之日起七个工作日内,公众可向公示上述地址发送信函、 电子邮件等方式,发表对本工程建设及社会稳定风险评估工作的意见 看法。

